
Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

69-5/18 

Program zasedání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 

 bod 6 „Představení výsledků demografické studie“ se pevně zařazuje na 19:00 

 bod D „Návrh řešení sporu s firmou IPPOS Bohemia ve věci Investice v ZŠ Roztoky (budova 
Žalov)“, bod C „Odborný odhad ročních nákladů na vytápění a chlazení kontejnerové školy ve 

srovnání se zděnou budovou“ a bod F „Poznatky z prohlídky kontejnerové školy ve Velké 
Chuchli“ se zařazují za bod 6 

 bod B „Schválení navýšení rozpočtu na rekonstrukci tanečního sálu ZUŠ“ a bod E „Informace 
o rekonstrukci stadionu TJ Sokol Roztoky“ se zařazují za bod 7 

 bod A „Nabídka k odkupu ½ podílu na pozemku parc. č. 2515 v k.ú. Roztoky u Prahy“ se 
zařazuje za bod 12 

 do informačního bloku se zařazují nově navržené body „Informace o jednání s ČOV“, 
„Informace k pozemkům parc. č. 893 a 894“ a „Informace o jednání s ROPID“ 

Jakob 25. 4. 2018 ihned 

pro: (15) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

70-5/18 ZM schvaluje program zasedání s odsouhlasenými změnami a doplňky. Jakob 25. 4. 2018 ihned 

pro: Flek, Frindtová, Huk, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, 
Ing. Novotný, Mgr. Novotný, Šlancarová, 

Šrejberová, Štifter (15) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí zápis č. 4/2018.  25. 4. 2018    

71-5/18 

ZM posouvá termín splnění UZM č.: 
58-4/18  a 59-4/18 (rozpočtová opatření) na 31. 5. 2018 a současně mění odpovědnou osobu u těchto 

usnesení na Rosincová. 

209-9/17 na 31. 5. 2018 (vyčíslení nákladů na infrastrukturu VTP + škola Žalova) 

Drda 25. 4. 2018 ihned 

pro: Flek, Frindtová, Huk, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, 
Ing. Novotný, Mgr. Novotný, Šlancarová, 

Šrejberová, Štifter (15) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí plnění usnesení.  25. 4. 2018    

72-5/18 
ZM schvaluje Církvi československé husitské v Roztokách jednorázový finanční příspěvek ve výši 12 

000 Kč na provoz automobilu k diakonické práci pro seniory a handicapované na rok 2018. 
Kalinová 25. 4. 2018 ihned 

pro: Flek, Frindtová, Huk, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, 
Ing. Novotný, Mgr. Novotný, Šlancarová, 

Šrejberová, Štifter (15) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

 
ZM odkládá schválení dodatku č. 1 dohody č. 20/2017 ze dne 6. 2. 2017 po získání souhlasů všech 
dotčených vlastníků nemovitostí. 

Návrh nebyl 
přijat 

25. 4. 2018  

pro: Chržová, Jandík, Huk, Šrejberová, Tichá, 

Ing. Novotný, Kazdová, Šlancarová, Mgr. 

Novotný (9) 
proti: Jakob, Matas (2)  

zdržel se: Kubečka, Hadraba, Macoun, Flek, 

Mirtes, Frindtová, Štifter (7) 

 

 

ZM schvaluje dodatek č. 1 dohody č. 20/2017 ze dne 6. 2. 2017 s V.Č., V.D., J.J., P.P., H.H., M.V., F.M., 

Z.M., S.Z., P.T. a J.T. o omezení kapacity budov MŠ na pozemku parc.č. 319 (nově parc. č. 336/3), 

parc.č. 336/1 a parc. č. 336/2 v k.ú. Roztoky u Prahy spočívající v navýšení kapacity budov MŠ na 
maximální počet 75 dětí a pověřuje starostu jeho uzavřením. Dodatek nabyde účinnosti po podpisu všech 

účastníků. 

Návrh nebyl 

přijat 
25. 4. 2018  

pro: Kubečka, Hadraba, Matas, Macoun, Flek, 

Ing. Novotný, Frindtová, Štifter, Jakob (9) 

proti: Jandík, Huk, Šlancarová (3)  
zdržel se: Chržová, Šrejberová, Tichá, Mirtes, 

Kazdová, Mgr. Novotný (6) 

 

73-5/18 
ZM deklaruje svůj záměr darovat pozemky vzniklé rozdílem mezi geodetickým zaměřením současného 
oplocení kolem MŠ v ulici Palackého a geodetickým zaměřením skutečných katastrálních hranic 

vlastníkům dotčených sousedních nemovitostí. 

Skřivan 25. 4. 2018 31. 5. 2018 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Chržová, 
Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Mirtes, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 

Šlancarová, Šrejberová, Štifter, Tichá (18) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

74-5/18 

ZM bere na vědomí návrh dodatku memoranda o navýšení kapacit mateřských škol v ulici Palackého o 25 

dětí a pověřuje vedení města jednáním s dotčenými vlastníky o dodatku č. 1 dohody č. 20/2017 ze dne 6. 
2. 2017. 

Jakob 25. 4. 2018 31. 5. 2018 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Chržová, 

Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 
Matas, Mirtes, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 

 



Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

Šlancarová, Šrejberová, Štifter, Tichá (18) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 ZM bere na vědomí informace z demografické studie a presentace ZŠ.  25. 4. 2018    

75-5/18 

a) ZM bere na vědomí zprávu o řešení sporu s firmou IPPOS Bohemia ve věci Investice v ZŠ (budova 
Žalov).  

b) ZM souhlasí s návrhem dohody o narovnání mezi firmou IPPOS, ZŠ Roztoky a městem Roztoky, 

a pověřuje pana starostu jejím podepsáním za stranu zřizovatele.  
c) ZM ukládá OSRM poskytnout součinnost ZŠ při realizaci opravy dvorku ZŠ Roztoky (budova 

Žalov) s termínem 7-8/2018. 

 

b)Šlancarová, 

Skřivan, Jakob, 

Janoušková 
c) Janoušková, 

Skřivan 

25. 4. 2018 
b) 15. 5. 2018 

c) 30. 8. 2018 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Chržová, 

Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 
Matas, Mirtes, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (17) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

 
ZM bere na vědomí odborný odhad ročních nákladů na vytápění a chlazení kontejnerové školy ve 

srovnání se zděnou budovou a poznatky z prohlídky kontejnerové školy ve Velké Chuchli. 
 25. 4. 2018    

76-5/18 

ZM bere na vědomí potřebu navýšení nákladů na rekonstrukci tanečního sálu ZUŠ o 100 000 Kč, díky 

nutnosti rekonstrukce osvětlení sálu.  
ZM schvaluje rozpočtové opatření 3a/2018, kterým se převádí částka 100 000 Kč z neadresné rezervy do 

položky 3231/6121. 

Rosincová 25. 4. 2018 30. 4. 2018 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Chržová, 
Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Mirtes, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 
Šlancarová, Štifter (16) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

77-5/18 

ZM bere na vědomí zprávu o průběhu rekonstrukce atletického stadionu a sektorů. 

ZM souhlasí s mimořádnou účelovou dotací pro SK Roztoky ve výši 85 000 Kč, jako příspěvek na 
pronájmy sportovišť v průběhu rekonstrukce fotbalového hřiště. 

ZM schvaluje rozpočtové opatření 3b/2018, kterým se převádí částka 85 000 Kč z neadresné rezervy do 

položky 3392/5229. 

Rosincová 25. 4. 2018 30. 4. 2018 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Chržová, 
Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Mirtes, Mgr. Novotný, Šlancarová, 

Štifter (15) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

78-5/18 

a) ZM revokuje UZM č. 65-4/18 ze dne 28. 3. 2018. 
b) ZM vydává OZV č. 1/2018 o změně OZV č. 2/2016 o ochraně nočního klidu a regulaci hlučných 

činností a zároveň zrušuje OZV č. 2/2017 o změně obecně závazné vyhlášky č. 2/2016 o ochraně 
nočního klidu a regulaci hlučných činností.   

Dědičová 25. 4. 2018 11. 5. 2018 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Jakob, 
Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, 

Mirtes, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 

Šlancarová, Štifter (15) 
proti: (0)  

zdržel se: Chržová (1) 

 

79-5/18 

a) ZM souhlasí se směnou městských pozemků parc. č. 3028/21 o výměře 99 m² a parc. č. 3028/14 o 

výměře 53 m² a částí městských pozemků parc. č. 3028/22 o výměře 76 m² a parc. č. 3828/1 o 
výměře 6 m² (v GP č. 1239-227/2018 označené novým parc. č. 3828/4), vše v k.ú. Žalov, zapsaných 

na LV č. 10001 vedeném u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-
západ za části pozemků parc. č. 3828/2 o výměře 44 m² a parc. č. 3028/13 o výměrách 4 m² a 4 m² 

(v GP č. 1239-227/2018 označených novými parc. č. 3028/279 a 3028/280), vše v k.ú. Žalov, 

zapsaných na LV č. 1945 vedeném u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Praha-západ s tím, že vlastník směňovaných pozemků doplatí městu cenový rozdíl 

směňovaných pozemků v celkové výši 822 446 Kč. 
b) ZM pověřuje starostu města podpisem směnné smlouvy. 

Skřivan 25. 4. 2018 30. 9. 2018 

Pro: Flek, Hadraba, Huk, Chržová, Jakob, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, 
Mirtes, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 

Šlancarová, Štifter (15) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

80-5/18 
ZM ukládá MÚ, aby aktualizovalo Přílohu č. 1: Ceník pro prodej nemovitostí ve vlastnictví města 

Roztoky.  
Skřivan 25. 4. 2018 30. 9. 2018 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Chržová, 

Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 
Matas, Mirtes, Ing. Novotný, Mgr. Novotný 

(14) 

proti: (0)  
zdržel se: Štifter (1) 

 

81-5/18 

a) ZM nesouhlasí se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 872 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře cca 

266 m² a části pozemku parc. č. 873 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře cca 5 m² zapsaných na LV č. 

10001 vedeném u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ. 
b) ZM konstatuje, že panu J. K. je umožněn přístup a příjezd na jeho pozemky parc. č. 871/1 a 874 

v k.ú. Roztoky u Prahy z ulice Bernáškova přes městské pozemky parc. č. 872 a 873 v k.ú. Roztoky 

Skřivan 25. 4. 2018 31. 5. 2018 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Chržová, 

Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Mirtes, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 
Štifter (15) 

proti: (0)  

 



Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

u Prahy a na tomto přístupu a příjezdu není pan J. K. jakkoliv omezován.  zdržel se: (0) 

82-5/18 ZM přijímá peněžité dary 27 000 Kč od pana L. K. a 27 000 Kč od paní I. V. Rosincová 25. 4. 2018 30. 6. 2018 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Chržová, 
Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Mirtes, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 

Štifter (15) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

83-5/18 

a) ZM souhlasí s odkupem ½ podílu na pozemku parc. č. 2996/1 v k.ú. Žalov o výměře 784 m² 

zapsaného na LV č. 1396 vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Praha-západ za cenu 350 Kč/m², celkem tedy 137 200 Kč a uzavřením kupní smlouvy 

s panem V. V. 

b) ZM pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

Skřivan 25. 4. 2018 31. 8. 2018 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Chržová, 
Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Mirtes, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 

Šlancarová, Štifter (16) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

84-5/18 

ZM souhlasí s uzavřením kupní smlouvy na koupi ½ podílu na pozemku parc. č. 2515 v k.ú. Roztoky u 
Prahy o výměře 852 m² zapsaného na LV č. 1562 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ za cenu 40 000 Kč a pověřuje starostu uzavřením kupní smlouvy 
s panem J. Č. 

Skřivan 25. 4. 2018 31. 5. 2018 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Chržová, 

Jakob, Kazdová, Kubečka, Matas, Mirtes, Ing. 
Novotný, Mgr. Novotný, Šlancarová, Štifter 

(14) 

proti: (0)  
zdržel se: Jandík, Macoun (2) 

 

85-5/18 
ZM schvaluje v návrhu statutu Odrazu v čl. 6 doplnit odstavec 7: „V případě, že některý příspěvek 

nebude do čísla zařazen, informuje o této skutečnosti autora, bude-li to technicky možné.“ 
Drda 25. 4. 2018 ihned 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Chržová, 

Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 
Matas, Mirtes, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 

Šlancarová, Štifter (16) 

proti: (0)  
zdržel se: Tichá (1) 

 

86-5/18 ZM mění v návrhu statutu Odrazu v čl. 2 odst. 2 text „má právo nejprve vyzvat“ na „vyzve“. Drda 25. 4. 2018 ihned 

pro: Chržová, Kubečka, Matas, Macoun, Tichá, 

Flek, Mirtes, Ing. Novotný, Kazdová, 
Šlancarová, Mgr. Novotný (11) 

proti: (0)  

zdržel se: Jakob, Hadraba, Jandík, Huk, 
Frindtová, Štifter (6) 

 

87-5/18 ZM schvaluje předložené znění Statutu městského časopisu Odraz se zapracovanými změnami. Drda 25. 4. 2018 ihned 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Chržová, 

Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Mirtes, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 
Šlancarová, Štifter, Tichá (17) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí zprávu o činnosti MP za období od 19. 3. 2018 do 15. 4. 2018.  25. 4. 2018    

88-5/18 

a) ZM ukládá MÚ zapracovat do vnitřní směrnice č. 4/2015 a do vzorů veřejnoprávních smluv o 
poskytnutí dotace na akci podmínky doložení povinné publicity a zpřesnit definice uznatelných a 

neuznatelných nákladů. 

b) ZM doporučuje komisím rady města a výborům zastupitelstva zapracovat do jednacích řádů 
povinnost členů informovat před hlasováním ostatní členy o případném střetu zájmů. 

a) Drda 

b) Předsedové 
výborů a 

komisí 

25. 4. 2018 31. 12. 2018 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Chržová, 

Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Mirtes, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 
Šlancarová, Štifter, Tichá (17) 

proti: (0)  

zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí zápis z KV ze dne 10. 4. 2018.  25. 4. 2018    

 ZM bere na vědomí zápis z RM č. 5 ze dne 11. 4. 2018.  25. 4. 2018    

 ZM bere na vědomí informaci o vývoji jednání s ČOV Roztoky.  25. 4. 2018    

 ZM bere na vědomí informaci o pozemcích parc. č. 893 a 894 v k.ú. Roztoky u Prahy.  25. 4. 2018    

 ZM bere na vědomí informaci o vývoji jednání s příspěvkovou organizací ROPID, p.o.  25. 4. 2018    

 


